



法人・業者：GOLD BITCOIN MEDAL 238g 東京工場直販価格(税抜)

※以下の表はキャンペーン価格が適用されています。
2020/5/27受付分まで

お持ちの 純金バー	BITCOIN 238g ・ 加工減4.8%				
	+α割引	1枚当りの加工代金	1kg当りの加工代金	分割枚数	製品加工料金
定価 1kg	---	@ ¥37,000	@ ¥148,000	4枚	¥148,000
1kg	---	@ ¥18,500	@ ¥74,000	4枚	¥74,000
2kg	---	@ ¥18,500	@ ¥74,000	8枚	¥148,000
3kg	3%	@ ¥17,945	@ ¥71,780	12枚	¥215,340
4kg	3%	@ ¥17,945	@ ¥71,780	16枚	¥287,120
5kg	3%	@ ¥17,945	@ ¥71,780	20枚	¥358,900
6kg	5%	@ ¥17,575	@ ¥70,300	24枚	¥421,800
7kg	5%	@ ¥17,575	@ ¥70,300	28枚	¥492,100
8kg	5%	@ ¥17,575	@ ¥70,300	32枚	¥562,400
9kg	5%	@ ¥17,575	@ ¥70,300	36枚	¥632,700
10kg	5%	@ ¥17,575	@ ¥70,300	40枚	¥703,000
11kg	5%	@ ¥17,575	@ ¥70,300	44枚	¥773,300
12kg	8%	@ ¥17,020	@ ¥68,080	48枚	¥816,960
13kg	8%	@ ¥17,020	@ ¥68,080	52枚	¥885,040
14kg	8%	@ ¥17,020	@ ¥68,080	56枚	¥953,120
15kg	8%	@ ¥17,020	@ ¥68,080	60枚	¥1,021,200
16kg	8%	@ ¥17,020	@ ¥68,080	64枚	¥1,089,280
17kg	8%	@ ¥17,020	@ ¥68,080	68枚	¥1,157,360
18kg	8%	@ ¥17,020	@ ¥68,080	72枚	¥1,225,440
19kg	8%	@ ¥17,020	@ ¥68,080	76枚	¥1,293,520
20kg	8%	@ ¥17,020	@ ¥68,080	80枚	¥1,361,600
21kg	8%	@ ¥17,020	@ ¥68,080	84枚	¥1,429,680
22kg	8%	@ ¥17,020	@ ¥68,080	88枚	¥1,497,760
23kg	8%	@ ¥17,020	@ ¥68,080	92枚	¥1,565,840
24kg	11%	@ ¥16,465	@ ¥65,860	96枚	¥1,580,640
25kg	11%	@ ¥16,465	@ ¥65,860	100枚	¥1,646,500